IG502系列
高性价比边缘网关
拥抱边缘计算，为工业数字化赋能
InGateway502（简称IG502）是面向工业物联网领域推出的高性价比边缘网关。IG502尺寸小巧，接口丰富，具备便捷的
全球蜂窝接入能力。支持用户使用Python二次开发，可内置映翰通DeviceSupervisor™ Agent服务，支持上百种数据采
集协议，轻松实现设备数据采集、处理及上云，同时支持映翰通DeviceLive云管理，帮助企业加快数字化进程。
解决方案
·多网络接入 ·接口丰富 ·云管理·内置DSA服务

工业国家。
IG502 规格书
订购信息
型号编号:IG502-<WMNN>-<W/NA>-<G/NA>
型号 <WMNN>: 无线通讯类型&模块 网口 串口 <IO/NA>:
I/O
<W/NA>:
WLAN&BLE
<G/NA>:
GPS
IG502-FQ78-D485-IO-W-G
澳洲&拉美   CAT4
LTE-FDDBand1/2/3/4/5/7/8/28
LTE-TDDB40
UMTS(DC-HSPA+)Band1/2/5/8
EDGE/GPRS/GSM
850/900/1800/1900MHz
2x 10/100Mbps RS485 x2
4x DI
4x DO
支持 支持
IG502-EN00 全球，无蜂窝网络 2x 10/100Mbps
RS232x 1
RS485x 1
无 无 无
IG502-EN00-IO 全球，无蜂窝网络 2x 10/100Mbps
RS232x 1
RS485x 1
4x DI
4x DO
无 无
IG502-EN00-W-G 全球，无蜂窝网络 2x 10/100Mbps
RS232x 1
RS485x 1
无 支持 支持
IG502-EN00-IO-W-G 全球，无蜂窝网络 2x 10/100Mbps
RS232x 1
RS485x 1
4x DI
4x DO
支持 支持
IG502-EN00-D485-IO-W-G 全球，无蜂窝网络 2x 10/100Mbps RS485 x2
4x DI
4x DO
支持 支持